
 ocds-b3wdp1-MD-1560751125234 Data:

Servicii de verificare metrologica si etalonare a utilajului medical

Nr. d/o Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate
Unitatea de 

măsură
Cantitatea

Pret, fara 

TVA, lei

Pret, cu 

TVA, lei

Suma, fara 

TVA, lei

Suma, cu 

TVA, lei

Lotul 1, CSP mun. Chișinău(Verificare metrologică)
1 65400000-7 Cromatograf cu gaze AGILENT 7890B Bucată 1 2079,00 2494,80 2079,00 2494,80

2 65400000-7 Spectrofotometru cu absorbție atomică ZEEnit 700P Analitic Jena bucăți 1 2047,00 2456,40 2047,00 2456,40

3 65400000-7 Cuptor de calcinare SNOL bucăți 3 490,00 588,00 1470,00 1764,00

4 65400000-7 Balanța de laborator pînă la 20 kg bucăți 3 83,00 99,60 249,00 298,80

5 65400000-7 Balanţă de laborator BЛКТ- 500g bucăți 1 621,00 745,20 621,00 745,20

6 65400000-7 Centrifuga de laborator bucăți 6 593,00 711,60 3558,00 4269,60

7 65400000-7 Termostat de laborator bucăți 14 490,00 588,00 6860,00 8232,00

8 65400000-7 Sterilizator cu aer uscat bucăți 4 490,00 588,00 1960,00 2352,00

9 65400000-7 Dulap de sterilizare SNOL bucăți 2 490,00 588,00 980,00 1176,00

10 65400000-7 Autoclave cu aburi 5050ML bucăți 4 490,00 588,00 1960,00 2352,00

11 65400000-7 Dulap de uscare SĂȘ bucăți 4 490,00 588,00 1960,00 2352,00

12 65400000-7 PH-metru de laborator bucăți 3 572,00 686,40 1716,00 2059,20

13 65400000-7 Spectrofotometru  Acvilon CФ-101 bucăți 1 1117,00 1340,40 1117,00 1340,40

14 65400000-7 Psihrometru prin aspiraţie MB-34 bucăți 2 128,00 153,60 256,00 307,20

15 65400000-7 Analizator de gaze „Палладий” bucăți 1 626,00 751,20 626,00 751,20

16 65400000-7 Analizator de gaze Cometa –M -5 bucăți 2 343,00 411,60 686,00 823,20

17 65400000-7 Sonometru Octava 110-A bucăți 2 1323,00 1587,60 2646,00 3175,20

18 65400000-7 Sonometru- vibrometru Ecofizica 110 A bucăți 1 1323,00 1587,60 1323,00 1587,60

19 65400000-7 Sonometru VȘV-003-M2 bucăți 1 1323,00 1587,60 1323,00 1587,60

20 65400000-7 Sonometru integrator ШИ-01 bucăți 1 1323,00 1587,60 1323,00 1587,60

21 65400000-7 Sonometru Testo 816 , db, clasa de exactitate CL2,0, bucăți 1 1323,00 1587,60 1323,00 1587,60

22 65400000-7 Luxmetru testo 545 bucăți 10 706,00 847,20 7060,00 8472,00

23 65400000-7 Luxmetrul Konica Minolta T10 A  cu Illuminance-Meter (receptor) T-10 MA bucăți 1 706,00 847,20 706,00 847,20

24 65400000-7 Luxmetru ТКА ЛЮКС bucăți 1 706,00 847,20 706,00 847,20

25 65400000-7 Luxmetru ТКА ПКМ bucăți 1 706,00 847,20 706,00 847,20

26 65400000-7 Conductometru tip DS-72G bucăți 1 572,00 686,40 572,00 686,40

27 65400000-7 Refractometru УРЛ-2 bucăți 1 585,00 702,00 585,00 702,00

28 65400000-7 Aspirator de aier PU-4A bucăți 4 626,00 751,20 2504,00 3004,80

29 65400000-7 Ionometru de laborator bucăți 3 572,00 686,40 1716,00 2059,20

30 65400000-7 Fotocolorimetru КФК-2 bucăți 3 1117,00 1340,40 3351,00 4021,20

31 65400000-7 Fotometru КФК-3 bucătă 1 1117,00 1340,40 1117,00 1340,40

32 65400000-7 Spectrofotometru SPECORD 200 bucătă 1 1117,00 1340,40 1117,00 1340,40

33 65400000-7 Cronometru СОС-2пр bucată 1 73,00 87,60 73,00 87,60

34 65400000-7 Psihrometre VIT-2 bucăți 32 43,00 51,60 1376,00 1651,20

35 65400000-7 Termometre de sticlă cu lichid (div 0,1) bucăți 2 64,00 76,80 128,00 153,60

36 65400000-7 Termometre de sticlă cu lichid (div 0,2) bucăți 16 64,00 76,80 1024,00 1228,80

37 65400000-7 Termometre de sticlă cu lichid (div >0,2) bucăți 21 35,00 42,00 735,00 882,00

59559,00

71470,80

_________________

RUSU Igor 

Director

ÎS CMAC

mun. Chișinău str. E. COCA 28

Semnat:

Numele, Prenumele:

În calitate de:

Ofertantul:

Adresa:

Total valoarea estimată Lotul 1 CSP mun. Chișinău (Verificare metrologică) in lei, fara TVA

Total valoarea estimată Lotul 1 CSP mun. Chișinău (Verificare metrologică) in lei, cu TVA

Specificații de preț (F4.2)

MTender ID:

Denumirea licitaţiei:

01.07.2019



 ocds-b3wdp1-MD-1560751125234 Data:

Servicii de verificare metrologica si etalonare a utilajului medical

Nr. d/o Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate
Unitat

ea de 
Cantitate

a

Pret, fara 

TVA, lei

Pret, cu 

TVA, lei

Suma, fara 

TVA, lei

Suma, cu 

TVA, lei

1 Lotul 3 CSP Edineț (Verificare metrologică)

1 65400000-7 Balanta BS-1, 5D1,3-1 bucăți 2 174,00 208,80 348,00 417,60

2 65400000-7 Balanta RADWAG WLCO, 6/131 bucăți 1 621,00 745,20 621,00 745,20

3 65400000-7 Balanta BT bucăți 1 621,00 745,20 621,00 745,20

4 65400000-7 Balanta ВЛР-200 bucăți 2 621,00 745,20 1242,00 1490,40

5 65400000-7 Aparat de cintarit cu funct.neautomata AS220/C/2 bucăți 1 621,00 745,20 621,00 745,20

6 65400000-7 Balanta РН-L bucăți 1 621,00 745,20 621,00 745,20

7 65400000-7 Balanta BHO-20 bucăți 1 83,00 99,60 83,00 99,60

8 65400000-7 Termometre din sticla cu lichid TTЖ-M bucăți 15 35,00 42,00 525,00 630,00

9 65400000-7 Set de greutati Г-2-210 bucăți 9 184,00 220,80 1656,00 1987,20

10 65400000-7 Centrifuga ОПН bucăți 4 593,00 711,60 2372,00 2846,40

11 65400000-7 Centrifuga SIGMA bucăți 2 593,00 711,60 1186,00 1423,20

12 65400000-7 Higrometru ВИТ bucăți 10 43,00 51,60 430,00 516,00

13 65400000-7 Psihrometru MB-4M bucăți 2 128,00 153,60 256,00 307,20

14 65400000-7 Cronometre bucăți 3 73,00 87,60 219,00 262,80

15 65400000-7 Dozator cu pipeta cu 1 canal bucăți 6 157,00 188,40 942,00 1130,40

16 65400000-7 Manometre cu contact electric bucăți 4 55,00 66,00 220,00 264,00

17 65400000-7 Manometre Tehnice bucăți 4 33,00 39,60 132,00 158,40

18 65400000-7 Termostat TS bucăți 11 490,00 588,00 5390,00 6468,00

19 65400000-7 Dulap de sterilizare , autoclav bucăți 5 490,00 588,00 2450,00 2940,00

20 65400000-7 Refractometru РЛ-3 bucăți 1 585,00 702,00 585,00 702,00

21 65400000-7 Fotocolorimetru KFK-3 bucăți 1 1117,00 1340,40 1117,00 1340,40

22 65400000-7 Spectrofotometru СФ-46, UV-VIS bucăți 2 1117,00 1340,40 2234,00 2680,80

23 65400000-7 PH-metru, Conductomer bucăți 4 572,00 686,40 2288,00 2745,60

24 65400000-7 Cuptor cu mufla, cuptor de calcinare bucăți 2 490,00 588,00 980,00 1176,00

25 65400000-7 Dulap de uscare bucăți 2 490,00 588,00 980,00 1176,00

26 65400000-7 Luxmetru de import T-10A/T-10A bucăți 1 706,00 847,20 706,00 847,20

27 65400000-7 Cromatograf de gaze AGILENT 7890B cu detectoare bucăți 1 2079,00 2494,80 2079,00 2494,80

28 65400000-7 Semnalizator de gaze Leleca bucăți 3 343,00 411,60 1029,00 1234,80

30 65400000-7 Sonometru NA-28 Japonia bucăți 1 937,00 1124,40 937,00 1124,40

32870,00

39444,00

_________________

RUSU Igor 

Director

ÎS CMAC

mun. Chișinău str. E. COCA 28

Semnat:

Numele, Prenumele:

În calitate de:

Ofertantul:

Adresa:

Total valoarea estimată Lotul 3 CSP Edineț  (Verificare metrologică) in lei, cu TVA

Specificații de preț (F4.2)

MTender ID: 01.07.2019

Denumirea licitaţiei:

Total valoarea estimată Lotul 3 CSP Edineț  (Verificare metrologică) in lei, fara TVA



 ocds-b3wdp1-MD-1560751125234 Data:

Servicii de verificare metrologica si etalonare a utilajului medical

Nr. d/o Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate
Unitat

ea de 
Cantitate

a

Pret, fara 

TVA, lei

Pret, cu 

TVA, lei

Suma, 

fara TVA, 
Suma, cu 

TVA, lei

3. Lotul 5 CSP Bălți (Verificare metrologică)
1 65400000-7 Balanţa de laborator cu cadran -VLCT-500 bucăți 2 621,00 745,20 1242,00 1490,40

2 65400000-7 Aparat de cîntărit cu funcționare neautomată cl.1 de tipul AC220c/220 bucăți 1 621,00 745,20 621,00 745,20

3 65400000-7 Aparat  de cîntărit cu  fuccționare neatomată pînă la 500 kg-electornică de tipul BS6D13, BSN15D13 bucăți 1 174,00 208,80 174,00 208,80

4 65400000-7 Balanță mecanică cu cadran pînă la 20 kg- PH10Ț13U bucăți 2 83,00 99,60 166,00 199,20

5 65400000-7 Greutăți M1 pînă la 500g pentru o unitate bucăți 1 63,00 75,60 63,00 75,60

6 65400000-7 Centrifugă bucăți 1 593,00 711,60 593,00 711,60

7 65400000-7 Dozator medical pentru un interval bucăți 1 157,00 188,40 157,00 188,40

8 65400000-7 Monometru tehnic bucăți 15 33,00 39,60 495,00 594,00

9 65400000-7 Monometru cu contact electric bucăți 9 55,00 66,00 495,00 594,00

10 65400000-7 Analizator de gaze Paladii bucăți 4 626,00 751,20 2504,00 3004,80

11 65400000-7 Refractometru analogic și digital bucăți 2 585,00 702,00 1170,00 1404,00

12 65400000-7 Aparat pentru determinarea elementalor chimice-CFC-2MP bucăți 10 1117,00 1340,40 11170,00 13404,00

13 65400000-7 Aparat pentru determinarea elementelor chimice-Spectrofotometru bucăți 2 1117,00 1340,40 2234,00 2680,80

14 65400000-7 Spectorfotometru cu absorbție atomocă bucăți 3 2047,00 2456,40 6141,00 7369,20

15 65400000-7 Aparate electorchimice (Ph-metru, Ionomer, Nitratomer, conductmetru ) bucăți 6 572,00 686,40 3432,00 4118,40

16 65400000-7 Forometru (Luxmetru) bucăți 4 706,00 847,20 2824,00 3388,80

17 65400000-7 Analizator medical( MR-96A) bucăți 4 1117,00 1340,40 4468,00 5361,60

18 65400000-7 Cromatograf cu gaze bucăți 11 2079,00 2494,80 22869,00 27442,80

19 65400000-7 Termostat bucăți 5 490,00 588,00 2450,00 2940,00

20 65400000-7 Dulap de uscat, sterilizare bucăți 1 490,00 588,00 490,00 588,00

21 65400000-7 Cuptor de calcinare bucăți 1 490,00 588,00 490,00 588,00

22 65400000-7 Higrometru psihrometric Vit-1, Vit-2 bucăți 2 43,00 51,60 86,00 103,20

23 65400000-7 Sonometru cu filtre bucăți 4 1323,00 1587,60 5292,00 6350,40

69626,00

83551,20

_________________

RUSU Igor 

Director

ÎS CMAC

mun. Chișinău str. E. COCA 28

Semnat:

Numele, Prenumele:

În calitate de:

Ofertantul:

Adresa:

Total valoarea estimată Lotul 5 CSP Bălți  (Verificare metrologică) in lei, fara TVA

Total valoarea estimată Lotul 5 CSP Bălți (Verificare metrologică) in lei, cu TVA

Specificații de preț (F4.2)

MTender ID: 01.07.2019

Denumirea licitaţiei:



 ocds-b3wdp1-MD-1560751125234 Data:

Servicii de verificare metrologica si etalonare a utilajului medical

Nr. d/o Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate
Unitatea 

de măsură
Cantitatea

Pret, fara 

TVA, lei

Pret, cu 

TVA, lei

Suma, fara 

TVA, lei

Suma, cu 

TVA, lei

Lotul 8 CSP Soroca (Verificare metrologică)
1 65400000-7 Balanţa de laborator cu braţe egale T1000 bucăți 1 170,00 204,00 170,00 204,00

2 65400000-7 Balanţă de laborator cu cadran ВЛКТ-500 bucăți 1 621,00 745,20 621,00 745,20

3 65400000-7 Aparat de cîntărit cu funcţionare neautomată ,clasa I, AGN-200 bucăți 1 621,00 745,20 621,00 745,20

4 65400000-7 Aparat de cîntărit cu funcţionare neautomată ,clasa I, AS220/C/2 bucăți 2 621,00 745,20 1242,00 1490,40

5 65400000-7 Aparat de cîntărit cu funcţionare neautomată ,clasa I, HT-300 bucăți 1 621,00 745,20 621,00 745,20

6 65400000-7 Aparat de cîntărit cu funcţionare neautomată ,clasa II, AQT-600 bucăți 2 621,00 745,20 1242,00 1490,40

7 65400000-7 Aparat de cîntărit cu funcţionare neautomată ,clasa II,  KERN-440-35A bucăți 1 621,00 745,20 621,00 745,20

8 65400000-7 Luxmetru pentru un element T-10A bucăți 1 706,00 847,20 706,00 847,20

9 65400000-7 Cromatograf cu gaz "Agilent" Model 7890B bucăți 1 2079,00 2494,80 2079,00 2494,80

10 65400000-7 Spectrofotometru cu absorbţie atomică AA-700 bucăți 1 2047,00 2456,40 2047,00 2456,40

11 65400000-7 Aparat pentru determinarea elementelor chimice –Spectrofotometru  UV-VIS Specord 200 Plus bucăți 1 1117,00 1340,40 1117,00 1340,40

12 65400000-7 Fotocolorimetru KFC-3 bucăți 3 1117,00 1340,40 3351,00 4021,20

13 65400000-7 Refractometru  ИРФ-454 bucăți 1 585,00 702,00 585,00 702,00

14 65400000-7 pH- metre şi ionometre de laborator И- 160МП bucăți 1 572,00 686,40 572,00 686,40

15 65400000-7 pH- metre şi ionometre de laborator pH -121 bucăți 2 572,00 686,40 1144,00 1372,80

16 65400000-7 pH- metre şi ionometre de laborator F-716 bucăți 1 572,00 686,40 572,00 686,40

17 65400000-7 Conductometru de laborator "CONSORT" C 3010 bucăți 1 572,00 686,40 572,00 686,40

18 65400000-7 Sonometru TESTO-815 bucăți 1 1323,00 1587,60 1323,00 1587,60

19 65400000-7 Sonometru cu filtre ВШВ-003 bucăți 1 1323,00 1587,60 1323,00 1587,60

20 65400000-7 Sonometru NA-28 bucăți 1 1323,00 1587,60 1323,00 1587,60

21 65400000-7 Centrifugă Sigma-316KL bucăți 1 593,00 711,60 593,00 711,60

22 65400000-7 Centrifugă ЦПМП-24 bucăți 1 593,00 711,60 593,00 711,60

23 65400000-7 Termostat TC-80M bucăți 3 490,00 588,00 1470,00 1764,00

24 65400000-7 Termostat МИМ-104 bucăți 1 490,00 588,00 490,00 588,00

25 65400000-7 Termostat IFA-170-8 bucăți 1 490,00 588,00 490,00 588,00

26 65400000-7 Termostat ST2+SO2CF bucăți 2 490,00 588,00 980,00 1176,00

27 65400000-7 Termostat ELMI ST -3L bucăți 1 490,00 588,00 490,00 588,00

28 65400000-7 Dulap de uscat СЭШ-3М bucăți 1 490,00 588,00 490,00 588,00

29 65400000-7 Dulap de uscat şi sterilizare ШСС-80 bucăți 1 490,00 588,00 490,00 588,00

30 65400000-7 Sterilizator cu aer ГП-80 MO bucăți 2 490,00 588,00 980,00 1176,00

31 65400000-7 Sterilizator cu aer SLW-240STD bucăți 1 490,00 588,00 490,00 588,00

32 65400000-7 Cuptor de calcinare  CНОЛ 8.2/1100 bucăți 2 490,00 588,00 980,00 1176,00

33 65400000-7 Autoclav BK-75 bucăți 2 490,00 588,00 980,00 1176,00

34 65400000-7 Autoclav NUVE OT 100V bucăți 1 490,00 588,00 490,00 588,00

35 65400000-7 Analizator imunologic Stat Fax-3200 bucăți 1 1117,00 1340,40 1117,00 1340,40

36 65400000-7 Termometre din sticlă cu mercur TTM bucăți 1 35,00 42,00 35,00 42,00

37 65400000-7 Termometre din sticlă cu mercur TTЖ-M bucăți 3 35,00 42,00 105,00 126,00

38 65400000-7 Termometre din sticlă cu mercur TT bucăți 1 35,00 42,00 35,00 42,00

39 65400000-7 Manometre cu contact electric ЭКМ 1У bucăți 3 38,00 45,60 114,00 136,80

40 65400000-7 Manometru tehnic МТП-100 bucăți 1 33,00 39,60 33,00 39,60

41 65400000-7 Manometru tehnic МТП-160 bucăți 1 33,00 39,60 33,00 39,60

42 65400000-7 Manometru МВТП-160 bucăți 1 33,00 39,60 33,00 39,60

43 65400000-7 Manometru Б∆C bucăți 1 33,00 39,60 33,00 39,60

44 65400000-7 Hidrometru psihrometric ВИТ-2 bucăți 15 43,00 51,60 645,00 774,00

45 65400000-7 Termostat TC-80M bucăți 3 490,00 588,00 1470,00 1764,00

46 65400000-7 Dozimetre cu 8 canale (2bucati) bucăți 16 157,00 188,40 2512,00 3014,40

47 65400000-7 Dozimetre cu un canal bucăți 4 157,00 188,40 628,00 753,60

48 65400000-7 Balanța cu cadran PH- 10Ц bucăți 1 83,00 99,60 83,00 99,60

49 65400000-7 Balanță electronică bucăți 1 621,00 745,20 621,00 745,20

50 65400000-7 Sonometru A-TT- 9000 bucăți 2 937,00 1124,40 1874,00 2248,80

41229,00

49474,80

_________________

RUSU Igor 

Director

ÎS CMAC

mun. Chișinău str. E. COCA 28

Semnat:

Numele, Prenumele:

În calitate de:

Ofertantul:

Adresa:

Total valoarea estimată Lotul 8 CSP Soroca (Verificare metrologică) in lei, cu TVA

Specificații de preț (F4.2)

MTender ID: 01.07.2019

Denumirea licitaţiei:

Total valoarea estimată Lotul 8 CSP Soroca (Verificare metrologică) in lei, fara TVA



 ocds-b3wdp1-MD-1560751125234 Data:

Servicii de verificare metrologica si etalonare a utilajului medical

Nr. d/o Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate
Unitatea 

de măsură
Cantitatea

Pret, fara 

TVA, lei

Pret, cu 

TVA, lei

Suma, 

fara TVA, 
Suma, cu 

TVA, lei

Lotul 10 CSP Comrat (Verificare metrologică)
1 65400000-7 Centrifuga tip ОПН-3 bucăți 1 593,00 711,60 593,00 711,60

2 65400000-7 Centrifuga tip ОПН-8 bucăți 1 593,00 711,60 593,00 711,60

3 65400000-7 Centrifuga tip Sigma 3-16KL bucăți 1 593,00 711,60 593,00 711,60

4 65400000-7 Centrifuga tip Sigma 3-18 bucăți 1 593,00 711,60 593,00 711,60

5 65400000-7 Centrifuga tip ЦЛМП-24 bucăți 1 593,00 711,60 593,00 711,60

6 65400000-7 Centrifuga tip  ЕВА-20S bucăți 1 593,00 711,60 593,00 711,60

7 65400000-7 Spectrofotometru cu absorbție atomică ZEEnit 700p bucăți 1 2047,00 2456,40 2047,00 2456,40

8 65400000-7 Cromatograf cu gaz Agilent 7890B bucăți 1 2079,00 2494,80 2079,00 2494,80

9 65400000-7 Aparat pentru determinarea elementelor chimice КФК-2МП bucăți 1 1117,00 1340,40 1117,00 1340,40

10 65400000-7 Analizator medical  imunofermentativ      MR-96A bucăți 1 1117,00 1340,40 1117,00 1340,40

11 65400000-7 Analizator medical  imunofermentativ MRX bucăți 1 1117,00 1340,40 1117,00 1340,40

12 65400000-7 Aparat pentru determinarea elementelor chimice Specord-200 bucăți 1 1117,00 1340,40 1117,00 1340,40

13 65400000-7 Aparat pentru determinarea elementelor chimice T60U bucăți 1 1117,00 1340,40 1117,00 1340,40

14 65400000-7 PH-metru de laborator pH- 150M bucăți 1 572,00 686,40 572,00 686,40

15 65400000-7 Ionometre de laborator И-160; И-160M2 bucăți 2 572,00 686,40 1144,00 1372,80

16 65400000-7 Conductometru Consort C3010 bucăți 1 572,00 686,40 572,00 686,40

17 65400000-7 Refractometre ИРФ-454Б; RL-3 bucăți 2 585,00 702,00 1170,00 1404,00

18 65400000-7 Termostat TC-80M bucăți 8 490,00 588,00 3920,00 4704,00

19 65400000-7 Termostat IFA-170-g bucăți 2 490,00 588,00 980,00 1176,00

20 65400000-7 Termostat ST2+ bucăți 2 490,00 588,00 980,00 1176,00

21 65400000-7 Termostat CO2CELL bucăți 1 490,00 588,00 490,00 588,00

22 65400000-7 Dulap de uscat și sterilizare ALO1-02-100 bucăți 1 490,00 588,00 490,00 588,00

23 65400000-7 Dulap de uscat și sterilizare ШСС-80П bucăți 1 490,00 588,00 490,00 588,00

24 65400000-7 Dulap de uscat și sterilizare SLW240STD bucăți 1 490,00 588,00 490,00 588,00

25 65400000-7 Dulap de uscat și sterilizare SLN 115ECO bucăți 1 490,00 588,00 490,00 588,00

26 65400000-7 Dulap de uscat și sterilizare SNOL 58/350 bucăți 1 490,00 588,00 490,00 588,00

27 65400000-7 Dulap de uscat și sterilizare SLV 53 STD bucăți 1 490,00 588,00 490,00 588,00

28 65400000-7 Dulap de uscat și sterilizare               СЭШ-3М bucăți 1 490,00 588,00 490,00 588,00

29 65400000-7 Cuptor de calcinare SNOL 7,2/1100 bucăți 1 490,00 588,00 490,00 588,00

30 65400000-7 Cuptor de calcinare SNOL 8,2/1100 bucăți 1 490,00 588,00 490,00 588,00

31 65400000-7 Cuptor de calcinare SNOL 1,6 bucăți 1 490,00 588,00 490,00 588,00

32 65400000-7 Autoclav ГК-100-3М bucăți 1 490,00 588,00 490,00 588,00

33 65400000-7 Autoclav ГК-100-2 bucăți 1 490,00 588,00 490,00 588,00

34 65400000-7 Autoclav OT 100V bucăți 1 490,00 588,00 490,00 588,00

35 65400000-7 Autoclav STERAGAR 10 bucăți 1 490,00 588,00 490,00 588,00

36 65400000-7 Ghigrometru psihrometric ВИТ-1 bucăți 5 43,00 51,60 215,00 258,00

37 65400000-7 Ghigrometru psihrometric ВИТ-2 bucăți 13 43,00 51,60 559,00 670,80

38 65400000-7 Psihrometru prin aspiraţie MВ-4М bucăți 2 128,00 153,60 256,00 307,20

39 65400000-7 Termometre cu contacte electrice ТПК bucăți 2 38,00 45,60 76,00 91,20

40 65400000-7 Termometre din sticlă bucăți 9 35,00 42,00 315,00 378,00

41 65400000-7 Termometre din sticlă bucăți 4 35,00 42,00 140,00 168,00

42 65400000-7 Aparat volumetric cu piston DAC pette (dozator medical) bucăți 1 157,00 188,40 157,00 188,40

43 65400000-7 Dozator medical  cu un canal Thermo Lenpipet bucăți 1 157,00 188,40 157,00 188,40

44 65400000-7 Dozator medical  cu un canal CappBravo bucăți 3 157,00 188,40 471,00 565,20

45 65400000-7 Dozator medical  cu opt canale  Lenpipet bucăți 8 1256,00 1507,20 10048,00 12057,60

46 65400000-7 Dozator medical  cu un canal bucăți 1 157,00 188,40 157,00 188,40

47 65400000-7 Luxmetru -ghigrometru ТКА-ПКМ bucăți 2 706,00 847,20 1412,00 1694,40

48 65400000-7 Luxmetru p-u un element T-1OA; Ю-116 bucăți 2 706,00 847,20 1412,00 1694,40

49 65400000-7 Sonometru Экофизика 110-А; ВШВ 003-М2; ATT - 9000 bucăți 3 1323,00 1587,60 3969,00 4762,80

50 65400000-7 Manometru  ОБМ 1-100 bucăți 2 33,00 39,60 66,00 79,20

51 65400000-7 Manometru  МВПЗ-У bucăți 1 33,00 39,60 33,00 39,60

52 65400000-7 Manometru  МТП -100 bucăți 1 33,00 39,60 33,00 39,60

53 65400000-7 Manometru  МТПСg -100-OM2 bucăți 1 33,00 39,60 33,00 39,60

54 65400000-7 Manometru ЭКМ -1У bucăți 3 33,00 39,60 99,00 118,80

55 65400000-7 Set de greutăţi Г-2-210  9buc set 1 1656,00 1987,20 1656,00 1987,20

56 65400000-7 Set de greutăţi Г-4-1111,10   20buc set 1 1260,00 1512,00 1260,00 1512,00

57 65400000-7 Set de greutăţi Г-4-211,10   17buc set 1 1071,00 1285,20 1071,00 1285,20

58 65400000-7 Balanţa de laborator  ВЛКТ-500-М bucăți 2 621,00 745,20 1242,00 1490,40

59 65400000-7 Balanță de laborator cu brațe egale ВЛР-200 bucăți 1 621,00 745,20 621,00 745,20

60 65400000-7 Aparat de cîntărit cu funcționare neautomată EW420-3NM bucăți 1 621,00 745,20 621,00 745,20

61 65400000-7 Aparat de cîntărit cu funcționare neautomată AD 510 bucăți 1 621,00 745,20 621,00 745,20

62 65400000-7 Aparat de cîntărit cu funcționare neautomată AS 220/C/2 bucăți 1 621,00 745,20 621,00 745,20

63 65400000-7 Aparat de cîntărit cu funcționare neautomată AD 200 bucăți 1 621,00 745,20 621,00 745,20

64 65400000-7 Ajustarea balanței electronice de laborator bucăți 4 252,00 302,40 1008,00 1209,60

65 65400000-7 Balanţa de laborator cu brațe egale clasa IV  Т-1000 bucăți 1 170,00 204,00 170,00 204,00

59077,00

70892,40

_________________

RUSU Igor 

Director

ÎS CMAC

mun. Chișinău str. E. COCA 28

Semnat:

Numele, Prenumele:

În calitate de:

Ofertantul:

Adresa:

Total valoarea estimată Lotul 10 CSP Comrat (Verificare metrologică) in lei, fara TVA

Total valoarea estimată Lotul 10 CSP Comrat (Verificare metrologică) in lei, cu TVA

Specificații de preț (F4.2)

MTender ID: 01.07.2019

Denumirea licitaţiei:



 ocds-b3wdp1-MD-1560751125234 Data:

Servicii de verificare metrologica si etalonare a utilajului medical

Nr. d/o Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate
Unitatea 

de măsură
Cantitatea

Pret, fara 

TVA, lei

Pret, cu 

TVA, lei

Suma, fara 

TVA, lei

Suma, cu 

TVA, lei

6 Lotul 12 CSP Cahul (Verificare metrologică)
1 65400000-7 Incubator cu răcire, model: POL- EKO ST 2+ bucăți 2 490,00 588,00 980,00 1176,00

2 65400000-7 Incubator cu Co2, model: CO2Cell 190 Confort SO2Line bucăți 1 490,00 588,00 490,00 588,00

3 65400000-7 Incubator cu convecţie forţată, model: Esco IFA170-8 bucăți 2 490,00 588,00 980,00 1176,00

4 65400000-7 Termostat, ТСвЛ-80 bucăți 1 490,00 588,00 490,00 588,00

5 65400000-7 Termostate bucăți 2 490,00 588,00 980,00 1176,00

6 65400000-7 Sterilizator cu aer, POL EKO  SLW 240  STD bucăți 2 490,00 588,00 980,00 1176,00

7 65400000-7 Autoclav de sterilizare, cu vapori bucăți 3 490,00 588,00 1470,00 1764,00

8 65400000-7 Centrifugă de laborator cu răcire Sigma 3-16 KL bucăți 1 593,00 711,60 593,00 711,60

9 65400000-7 Centrifugă, Universal 320 TYP 401 bucăți 1 593,00 711,60 593,00 711,60

10 65400000-7 Microcentrifugă, Micrfuge 16 Centrifuge CAT NO A 46473 bucăți 2 593,00 711,60 1186,00 1423,20

11 65400000-7 Dozator medical cu un canal, volumul: 20-200µl bucăți 4 157,00 188,40 628,00 753,60

12 65400000-7 Dozator medical cu un canal, volumul: 5-50µl bucăți 2 157,00 188,40 314,00 376,80

13 65400000-7 Dozator medical cu un canal, volumul: 10-100µl bucăți 1 157,00 188,40 157,00 188,40

14 65400000-7 Dozator medical cu un canal, volumul: 100-1000µl bucăți 3 157,00 188,40 471,00 565,20

15 65400000-7 Dozator medical cu un canal, volumul: 120-200µl bucăți 1 157,00 188,40 157,00 188,40

16 65400000-7 Termometru din sticlă cu lichid bucăți 14 35,00 42,00 490,00 588,00

17 65400000-7 Termometru din sticlă cu lichid bucăți 1 35,00 42,00 35,00 42,00

18 65400000-7 Termometru din sticlă cu lichid bucăți 1 35,00 42,00 35,00 42,00

19 65400000-7 Termometru din sticlă cu lichid bucăți 1 35,00 42,00 35,00 42,00

20 65400000-7 Termometru din sticlă cu lichid bucăți 1 35,00 42,00 35,00 42,00

21 65400000-7 Termometru din sticlă cu lichid cu vîrful lung bucăți 1 35,00 42,00 35,00 42,00

22 65400000-7 Termometru din sticlă cu lichid bucăți 1 35,00 42,00 35,00 42,00

23 65400000-7 Termometru din sticlă cu lichid bucăți 1 35,00 42,00 35,00 42,00

24 65400000-7 Balanţa bucăți 3 621,00 745,20 1863,00 2235,60

25 65400000-7 Balanţa bucăți 2 684,00 820,80 1368,00 1641,60

26 65400000-7 Greutăţi Г-4-1111,10 set 1 1260,00 1512,00 1260,00 1512,00

27 65400000-7 Fotocolorimetru bucăți 2 1117,00 1340,40 2234,00 2680,80

28 65400000-7 Ionomer bucăți 4 572,00 686,40 2288,00 2745,60

29 65400000-7 Gaz-cromatograf Agilent 7890 B bucăți 2 2079,00 2494,80 4158,00 4989,60

30 65400000-7 Cromatograf lichid bucăți 1 2079,00 2494,80 2079,00 2494,80

31 65400000-7 Spectrofotometru cu absorbţie atomică  Analytjena bucăți 1 2047,00 2456,40 2047,00 2456,40

32 65400000-7 Fotocolorimetru bucăți 2 1117,00 1340,40 2234,00 2680,80

33 65400000-7 Refractometru РЛ-2 bucăți 1 585,00 702,00 585,00 702,00

34 65400000-7 Centrifugă Цлмп-24 bucăți 1 593,00 711,60 593,00 711,60

35 65400000-7 Cuptor de calcinare bucăți 2 490,00 588,00 980,00 1176,00

36 65400000-7 Dulap  pentru  uscare bucăți 2 490,00 588,00 980,00 1176,00

37 65400000-7 Psihrometru prin aspiraţie bucăți 4 43,00 51,60 172,00 206,40

38 65400000-7 Termometru din sticlă cu contact electric bucăți 2 38,00 45,60 76,00 91,20

39 65400000-7 Higrometru psihrometric bucăți 6 43,00 51,60 258,00 309,60

40 65400000-7 Termometru din sticlă bucăți 5 35,00 42,00 175,00 210,00

41 65400000-7 Luxmetru Ю-116 bucăți 1 706,00 847,20 706,00 847,20

42 65400000-7 Luxmetru T10MA bucăți 1 706,00 847,20 706,00 847,20

35966,00

43159,20

_________________

RUSU Igor 

Director

ÎS CMAC

mun. Chișinău str. E. COCA 28

Numele, Prenumele:

În calitate de:

Ofertantul:

Adresa:

Total valoarea estimată Lotul 12 CSP Cahul (Verificare metrologică) in lei, fara TVA

Total valoarea estimată Lotul 12 CSP Cahul (Verificare metrologică) in lei, cu TVA

Semnat:

Specificații de preț (F4.2)

MTender ID: 01.07.2019

Denumirea licitaţiei:



 ocds-b3wdp1-MD-1560751125234 Data:

Servicii de verificare metrologica si etalonare a utilajului medical

Nr. d/o Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate
Unitatea 

de măsură
Cantitatea

Pret, fara 

TVA, lei

Pret, cu 

TVA, lei

Suma, 

fara TVA, 
Suma, cu 

TVA, lei

Lotul 15 CSP Căușeni (Verificare metrologică)
1 65400000-7 Balanţa de laborator degitale  ,VLCT 2kg     bucăți 5 621,00 745,20 3105,00 3726,00

2 65400000-7 Sonometru ВШВ 003 bucăți 1 1323,00 1587,60 1323,00 1587,60

3 65400000-7 Cuptor de calcinare SNOL bucăți 1 490,00 588,00 490,00 588,00

4 65400000-7 Incubator CO2 bucăți 1 490,00 588,00 490,00 588,00

5 65400000-7 Incubator de laborator cu convecțuie naturalăIFA-170-8 bucăți 2 490,00 588,00 980,00 1176,00

6 65400000-7 Termostat-incubator Pol EKO cu racireAST-2 bucăți 2 490,00 588,00 980,00 1176,00

7 65400000-7 Termostat -80,M-2 bucăți 4 490,00 588,00 1960,00 2352,00

8 65400000-7 Termostat cu apă 3Ц-1125 bucăți 1 490,00 588,00 490,00 588,00

9 65400000-7 Termostat Frigider ICP-400 bucăți 1 490,00 588,00 490,00 588,00

10 65400000-7 Sterilizator cu aer, SLW 240 STD bucăți 1 490,00 588,00 490,00 588,00

11 65400000-7 Dulap cu aer uscat p/u sterilizare ШСС-80п bucăți 2 490,00 588,00 980,00 1176,00

12 65400000-7 Ph metreinoLab, U-130M, U-160 bucăți 5 572,00 686,40 2860,00 3432,00

13 65400000-7 Luxmetru T-10A; Ю-116 bucăți 2 706,00 847,20 1412,00 1694,40

14 65400000-7 Aparat pentru determinatea elem.toxice - Specord bucăți 2 1117,00 1340,40 2234,00 2680,80

15 65400000-7 Refractometru IRF 454B bucăți 1 585,00 702,00 585,00 702,00

16 65400000-7 Centrifuga„Sigma” bucăți 2 593,00 711,60 1186,00 1423,20

17 65400000-7 Gazcromatograf „ Agilent” bucăți 1 2079,00 2494,80 2079,00 2494,80

18 65400000-7 Conductometru „Consort” bucăți 1 572,00 686,40 572,00 686,40

19 65400000-7 AutoclavГК-100-3М, OT 100V NUVE bucăți 3 490,00 588,00 1470,00 1764,00

20 65400000-7 Termometre cu contact electric  0-300 C, bucăți 5 38,00 45,60 190,00 228,00

21 65400000-7 Termometre cu mercuri 0-300 C bucăți 6 35,00 42,00 210,00 252,00

22 65400000-7 Termomertu de sticlă cu mercuri de control, ТЛ-5, Valoarea unei diviziuni=0,5 C bucăți 2 35,00 42,00 70,00 84,00

23 65400000-7 Termomertu de sticlă cu lichid de control, ТТЖ-М, Valoarea unei diviziuni=0,5 C bucăți 1 35,00 42,00 35,00 42,00

24 65400000-7 Termomertu de sticlă cu mercuri de control maximal, СП-83 М, Valoarea unei

div.=1,0 C

bucăți 3 35,00 42,00 105,00 126,00

25 65400000-7 ManometruЭКМ-1У bucăți 2 33,00 39,60 66,00 79,20

26 65400000-7 ManometruМВП- 3У bucăți 2 33,00 39,60 66,00 79,20

27 65400000-7 Luxmetru  Ю-116 bucăți 2 706,00 847,20 1412,00 1694,40

28 65400000-7 Sonometru ВШВ 003 bucăți 2 937,00 1124,40 1874,00 2248,80

29 65400000-7 Psihrometru VIT-2 bucăți 2 43,00 51,60 86,00 103,20

28290,00

33948,00

_________________

RUSU Igor 

Director

ÎS CMAC

mun. Chișinău str. E. COCA 28

Semnat:

Numele, Prenumele:

În calitate de:

Ofertantul:

Adresa:

Total valoarea estimată Lotul 15 CSP Căușeni (Verificare metrologică) in lei, fara TVA

Total valoarea estimată Lotul  15 CSP Căușeni (Verificare metrologică) in lei, cu TVA

Specificații de preț (F4.2)

MTender ID: 01.07.2019

Denumirea licitaţiei:



 ocds-b3wdp1-MD-1560751125234 Data:

Servicii de verificare metrologica si etalonare a utilajului medical

Nr. d/o Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate
Unitatea 

de măsură
Cantitatea

Pret, fara 

TVA, lei

Pret, cu 

TVA, lei

Suma, fara 

TVA, lei

Suma, cu 

TVA, lei

Lotul 17 CSP Orhei (Verificare metrologică)
1 65400000-7 Balanță de laborator BЛР 200 bucăți 1 621,00 745,20 621,00 745,20

2 65400000-7 Balanță de laborator BЛKT-M500g bucăți 3 621,00 745,20 1863,00 2235,60

3 65400000-7 Balanță de laborator digital cu calibrarea automată  Radwag bucăți 1 621,00 745,20 621,00 745,20

4 65400000-7 Balanță de laborator AD cu funcționare neautomată bucăți 1 621,00 745,20 621,00 745,20

5 65400000-7 Ajustarea balanței electronice bucăți 1 252,00 302,40 252,00 302,40

6 65400000-7 Set de greutăți G-2-210      set 9 184,00 220,80 1656,00 1987,20

7 65400000-7 Spectrofotometru SF-46 bucăți 1 1117,00 1340,40 1117,00 1340,40

8 65400000-7 Spectrofotometru Specord 200 plus bucăți 1 1117,00 1340,40 1117,00 1340,40

9 65400000-7 Fotoelectrofotocolorimetru КФК-3 bucăți 2 1117,00 1340,40 2234,00 2680,80

10 65400000-7 Ionometru160М-2         Ionometru160МП bucăți 3 572,00 686,40 1716,00 2059,20

11 65400000-7 Refractometru 454 БМ bucăți 1 585,00 702,00 585,00 702,00

12 65400000-7 Сuptor de calcinare SNOL 8.2/1100  SNOL 30/1100 bucăți 2 490,00 588,00 980,00 1176,00

13 65400000-7 Centrifugă tip Oпн-3 BI-ОЦЖ-24 bucăți 5 593,00 711,60 2965,00 3558,00

14 65400000-7 Etuve, dulap de uscare și sterilizare bucăți 7 490,00 588,00 3430,00 4116,00

15 65400000-7 Atestarea termostatelor  bucăți 12 490,00 588,00 5880,00 7056,00

16 65400000-7 Cronometre mecanice    bucăți 2 73,00 87,60 146,00 175,20

17 65400000-7 Manometre pînă la 600 bucăți 3 33,00 39,60 99,00 118,80

18 65400000-7 Manometre cu contacte electrice DM 2005 CгУЗ bucăți 3 55,00 66,00 165,00 198,00

19 65400000-7 Luxmetru Ю-116 Luxmetru Ю-116 Luxmetru T-10A bucăți 3 706,00 847,20 2118,00 2541,60

20 65400000-7 Cromatograf de gaze Agilent  7890B cu detector ECD bucăți 1 2079,00 2494,80 2079,00 2494,80

21 65400000-7 Spectrofotometru c Absorbție atomică bucăți 1 2047,00 2456,40 2047,00 2456,40

22 65400000-7 Dozatore cu 8 canale  (2bucăti) bucăți 16 157,00 188,40 2512,00 3014,40

23 65400000-7 Dozatore cu 1 canal bucăți 7 157,00 188,40 1099,00 1318,80

24 65400000-7 Sonometru Екофизика 110А Sonometru-vibrometru bucăți 2 1323,00 1587,60 2646,00 3175,20

25 65400000-7 Higrometru -psihometru  VIP-1, VIP-2 bucăți 5 43,00 51,60 215,00 258,00

26 65400000-7 Termometru din sticlă cu lichid (div. 0,1; 0,2) bucăți 6 64,00 76,80 384,00 460,80

39168,00

47001,60

_________________

RUSU Igor 

Director

ÎS CMAC

mun. Chișinău str. E. COCA 28

Total valoarea estimată Lotul 17 CSP Orhei (Verificare metrologică) in lei, fara TVA

Total valoarea estimată Lotul 17 CSP Orhei (Verificare metrologică) in lei, cu TVA

Specificații de preț (F4.2)

MTender ID: 01.07.2019

Denumirea licitaţiei:

Semnat:

Numele, Prenumele:

În calitate de:

Ofertantul:

Adresa:



 ocds-b3wdp1-MD-1560751125234 Data:

Servicii de verificare metrologica si etalonare a utilajului medical

Nr. d/o Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate
Unitatea 

de măsură
Cantitatea

Pret, fara 

TVA, lei

Pret, cu 

TVA, lei

Suma, fara 

TVA, lei

Suma, cu 

TVA, lei

Lotul 19 CSP Hîncești (Verificare metrologică)
1 65400000-7 Incubator cu racire ST2+SO2 CF bucăți 2 490,00 588,00 980,00 1176,00

2 65400000-7 Incubator cu convectie forțată    IFA 170-8 bucăți 1 490,00 588,00 490,00 588,00

3 65400000-7 Incubator 80M-2 bucăți 1 490,00 588,00 490,00 588,00

4 65400000-7 Incubator ТВ-80-1 bucăți 1 490,00 588,00 490,00 588,00

5 65400000-7 Incubator cu convective fortata      IFA-170-8 bucăți 1 490,00 588,00 490,00 588,00

6 65400000-7 Incubator INCUCELL LSIS-B2v/155D bucăți 2 490,00 588,00 980,00 1176,00

7 65400000-7 Balanta electronic JJ500Y bucăți 1 684,00 820,80 684,00 820,80

8 65400000-7 Balanta cu cadran ВЛКТ-500М  cl.IV bucăți 1 621,00 745,20 621,00 745,20

9 65400000-7 Sterilizator cu aer uscat ГП-40 bucăți 2 490,00 588,00 980,00 1176,00

10 65400000-7 Sterilizator cu aer uscat ГП-80 bucăți 1 490,00 588,00 490,00 588,00

11 65400000-7 Sterilizator cu aer uscat ШСС-80 bucăți 1 490,00 588,00 490,00 588,00

12 65400000-7 Sterilizator cu aburi ВК-75- bucăți 2 490,00 588,00 980,00 1176,00

13 65400000-7 Manovacuumetru bucăți 1 33,00 39,60 33,00 39,60

14 65400000-7 Manometru cu contacte electrice bucăți 3 55,00 66,00 165,00 198,00

15 65400000-7 Manovacuumetru bucăți 2 33,00 39,60 66,00 79,20

16 65400000-7 Autoclav NUVE OT 100V bucăți 1 490,00 588,00 490,00 588,00

17 65400000-7 Steragar 10 COADD bucăți 1 490,00 588,00 490,00 588,00

18 65400000-7 Centrifugă SIGMA 3-16KL bucăți 1 593,00 711,60 593,00 711,60

19 65400000-7 Ionomer universal ЭВ-74 bucăți 1 572,00 686,40 572,00 686,40

20 65400000-7 Termometru din sticlă cu lichid cu valoarea diviziunii (> 0,2 °C) ТЛ-5 bucăți 3 35,00 42,00 105,00 126,00

21 65400000-7 Refractometru ИРФ-454 bucăți 1 585,00 702,00 585,00 702,00

22 65400000-7 Balanţa de laborator cu braţe egale ВЛР-200                                                   bucăți 2 621,00 745,20 1242,00 1490,40

23 65400000-7 Balanta electronoca  cl II bucăți 1 621,00 745,20 621,00 745,20

24 65400000-7 Luxmetru  Voltcraft  BL  Ю-116 bucăți 6 706,00 847,20 4236,00 5083,20

25 65400000-7 Sonometru Testo Sum-1M3 bucăți 3 1323,00 1587,60 3969,00 4762,80

26 65400000-7 Ionomer 135-MA, PH-metru bucăți 3 572,00 686,40 1716,00 2059,20

27 65400000-7 Termostat TC-80M2 ,dulap de uscat bucăți 9 490,00 588,00 4410,00 5292,00

28 65400000-7 Conductometru bucăți 1 572,00 686,40 572,00 686,40

29 65400000-7 Balanţa de laborator cu braţe egale ВЛР-200                                                   bucăți 2 621,00 745,20 1242,00 1490,40

30 65400000-7 Aparat de cîntărit cu funcț neaut. Balanta PS 3500BS-1-5M-3-1 bucăți 2 621,00 745,20 1242,00 1490,40

31 65400000-7 Aspirator пу-4з bucăți 2 626,00 751,20 1252,00 1502,40

32 65400000-7 Higrometru prin aspiratie M-34 nr.3572 bucăți 2 128,00 153,60 256,00 307,20

33 65400000-7 Higrometru psihrometric ВИТ-1.2 bucăți 20 43,00 51,60 860,00 1032,00

34 65400000-7 Spectrofotometru Specord bucăți 1 1117,00 1340,40 1117,00 1340,40

35 65400000-7 Cuptor de calcinare SNOL bucăți 2 490,00 588,00 980,00 1176,00

36 65400000-7 Balanță de laborator cu cadran  ВЛКТ- 500,2000 bucăți 3 621,00 745,20 1863,00 2235,60

37 65400000-7 Fotometru KFK-3-01 bucăți 2 1117,00 1340,40 2234,00 2680,80

38 65400000-7 Termometru din sticlă (div.0,50C)  TL-2,TPC bucăți 10 35,00 42,00 350,00 420,00

39 65400000-7 Centrifuga TU-5  bucăți 3 593,00 711,60 1779,00 2134,80

41205,00

49446,00

_________________

RUSU Igor 

Director

ÎS CMAC

mun. Chișinău str. E. COCA 28

Semnat:

Numele, Prenumele:

În calitate de:

Ofertantul:

Adresa:

Total valoarea estimată Lotul 1 9 CSP Hîncești (Verificare metrologică) in lei, fara TVA

Total valoarea estimată Lotul  19 CSP Hîncești (Verificare metrologică) in lei, cu TVA

Specificații de preț (F4.2)

MTender ID: 01.07.2019

Denumirea licitaţiei:



 ocds-b3wdp1-MD-1560751125234 Data:

Servicii de verificare metrologica si etalonare a utilajului medical

Nr. d/o Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate
Unitatea 

de măsură
Cantitatea

Pret, fara 

TVA, lei

Pret, cu 

TVA, lei

Suma, fara 

TVA, lei

Suma, cu 

TVA, lei

Lotul 21 CSP Ungheni (Verificare metrologică)
1 65400000-7 Aparat de măsură al nivelului sonor - NA - 28,  - ВШВ 003 М2 bucăți 2 1323,00 1587,60 2646,00 3175,20

2 65400000-7 Ionometru de laborator - И - 160М, - И - 160 bucăți 2 572,00 686,40 1144,00 1372,80

3 65400000-7 pH metru de laborator - F - 71G, - ino Lab pH Level 1 bucăți 2 572,00 686,40 1144,00 1372,80

4 65400000-7 ConductometruDS - 72G bucăți 1 572,00 686,40 572,00 686,40

5 65400000-7 Cromotograf cu lichid,  cu gaz - Agilent 1260, - GC - 2010 PLUS bucăți 2 2079,00 2494,80 4158,00 4989,60

6 65400000-7 Spectrofotometru - SF - 103, - SP - 830PLUS, - SPECORD bucăți 3 1117,00 1340,40 3351,00 4021,20

7 65400000-7 Spectrofotometru cu absobtie atom. AA - 7000 bucăți 1 2047,00 2456,40 2047,00 2456,40

8 65400000-7 Dozator medical p/u un interval - Microlit, - Lenpipet, - Capp Bravo bucăți 7 157,00 188,40 1099,00 1318,80

9 65400000-7 Centrifugă - Oпн - 3, - Universal 320, - SIGMA 3-16 bucăți 4 593,00 711,60 2372,00 2846,40

10 65400000-7 Greutăți  ( 1g.......100g )Г- 2 - 210 set 1 1656,00 1987,20 1656,00 1987,20

11 65400000-7 Aparat de cîntărit cu funcț neaut. AS 220 / C / 2,  AXIS AGN - 200C bucăți 4 621,00 745,20 2484,00 2980,80

12 65400000-7 Balanță de laborator - ВЛКТ, - ВТ - 500 bucăți 5 621,00 745,20 3105,00 3726,00

13 65400000-7 Balanță  electro- tenzometrică BS 1.5D1.3 - 1 bucăți 1 174,00 208,80 174,00 208,80

14 65400000-7 Manometru cu cont el-c ЭКМ - 1У bucăți 2 55,00 66,00 110,00 132,00

15 65400000-7 Manometru  tehnic - ОБМ1 - 100,  - ДМ 05100 bucăți 2 33,00 39,60 66,00 79,20

16 65400000-7 Autoclav - OT 100V,  - BK - 75,  - Steragar 10L bucăți 4 490,00 588,00 1960,00 2352,00

17 65400000-7 Luxmetru TKA-ПКМ, T-10MA,  Ю-116; Ecolait; bucăți 6 706,00 847,20 4236,00 5083,20

18 65400000-7 FotometruКФК -3-01-30М3 bucăți 1 1117,00 1340,40 1117,00 1340,40

19 65400000-7 Refractometru ИРФ - 454 Б bucăți 1 585,00 702,00 585,00 702,00

20 65400000-7 Dulap de uscat și sterelizare - SNOL, - SLW 240STD, - ШСС-80п bucăți 8 490,00 588,00 3920,00 4704,00

21 65400000-7 Termostat - TC-80M2, - IFA-170-8, - CO2 cell 190 bucăți 14 490,00 588,00 6860,00 8232,00

22 65400000-7 Cuptor de calcinareSNOL bucăți 1 490,00 588,00 490,00 588,00

23 65400000-7 Higrometru - ВИТ - 1,  - ВИТ - 2; bucăți 20 43,00 51,60 860,00 1032,00

24 65400000-7 CronometruAGAT bucăți 1 73,00 87,60 73,00 87,60

25 65400000-7 Cititor automat pentru microplăciStat Fax 3200, Mindray MR - 96A bucăți 1 1117,00 1340,40 1117,00 1340,40

47346,00

56815,20

_________________

RUSU Igor 

Director

ÎS CMAC

mun. Chișinău str. E. COCA 28

Numele, Prenumele:

În calitate de:

Ofertantul:

Adresa:

Total valoarea estimată Lotul 21 CSP Ungheni (Verificare metrologică) in lei, fara TVA

Total valoarea estimată Lotul  21 CSP Ungheni (Verificare metrologică) in lei, cu TVA

Semnat:

Specificații de preț (F4.2)

MTender ID: 01.07.2019

Denumirea licitaţiei:



 ocds-b3wdp1-MD-1560751125234 Data:

Servicii de verificare metrologica si etalonare a utilajului medical

Nr. d/o Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate
Unitatea 

de măsură
Cantitatea

Pret, fara 

TVA, lei

Pret, cu 

TVA, lei

Suma, fara 

TVA, lei

Suma, cu 

TVA, lei

Lotul 23 ANSP Sediul Central (Verificare metrologică)
1 65400000-7 Balanța de laborator cu brațr egale ВЛР-200 Bucată 2 621,00 745,20 1242,00 1490,40

2 65400000-7 Balanță de laborator cu cadran  ВЛКТ-500 Bucată 3 621,00 745,20 1863,00 2235,60

3 65400000-7 Balanță de laborator cu cadran  ВЛКТ-500 Bucată 2 621,00 745,20 1242,00 1490,40

4 65400000-7 220 Bucată 2 621,00 745,20 1242,00 1490,40

5 65400000-7 Aparat de cîntărit cu funcționare neautomată pînă la 500Kg - БС-30 Bucată 1 174,00 208,80 174,00 208,80

6 65400000-7 134 Bucată 1 621,00 745,20 621,00 745,20

7 65400000-7 PS210 Bucată 1 621,00 745,20 621,00 745,20

8 65400000-7 PS600 Bucată 1 621,00 745,20 621,00 745,20

9 65400000-7 620 3NM Bucată 1 621,00 745,20 621,00 745,20

10 65400000-7 PS1000 R2 Bucată 1 621,00 745,20 621,00 745,20

11 65400000-7 Ajustarea balanței electronice de laborator Bucată 5 252,00 302,40 1260,00 1512,00

12 65400000-7 Set de greutăți G2-210 (1set- 9buc) Bucată 3 1656,00 1987,20 4968,00 5961,60

13 65400000-7 Centrifugă Megafuge 1.0 Bucată 1 593,00 711,60 593,00 711,60

14 65400000-7 Centrifuga Micro 22R Bucată 1 593,00 711,60 593,00 711,60

15 65400000-7 Centrifuga Micro 17R Bucată 1 593,00 711,60 593,00 711,60

16 65400000-7 Centrifugă Опн-8 Bucată 1 593,00 711,60 593,00 711,60

17 65400000-7 Centrifugă Опн-8 Bucată 1 593,00 711,60 593,00 711,60

18 65400000-7 Centrifugă Опн-3 Bucată 1 593,00 711,60 593,00 711,60

19 65400000-7 Centrifugă Сигма 1-14 Bucată 2 593,00 711,60 1186,00 1423,20

20 65400000-7 Centrifugă Сигма 1-15 Bucată 3 593,00 711,60 1779,00 2134,80

21 65400000-7 Centrifugă Сигма 3-18 Bucată 2 593,00 711,60 1186,00 1423,20

22 65400000-7 Centrifugă PC-6 Bucată 1 593,00 711,60 593,00 711,60

23 65400000-7 Centrifugă Ротофикс 32 Bucată 1 593,00 711,60 593,00 711,60

24 65400000-7 Centrifugă DM-412 Bucată 1 593,00 711,60 593,00 711,60

25 65400000-7 Centrifugă HF-800 Bucată 1 593,00 711,60 593,00 711,60

26 65400000-7 Centrifugă D-3024 Bucată 1 593,00 711,60 593,00 711,60

27 65400000-7 Centrifugă Spectrofuge 24-D Bucată 1 593,00 711,60 593,00 711,60

28 65400000-7 Manometru cu contact electric ЭКМ-1 Bucată 14 55,00 66,00 770,00 924,00

29 65400000-7 Manometru ОБМБ1-160 Bucată 8 33,00 39,60 264,00 316,80

30 65400000-7 Manometru МВПЗ-У Bucată 6 33,00 39,60 198,00 237,60

31 65400000-7  Manometru МТ-1 Bucată 6 33,00 39,60 198,00 237,60

32 65400000-7 Fotocolorimetru KFK-2 Bucată 1 1117,00 1340,40 1117,00 1340,40

33 65400000-7 Fotometru KFK-3 Bucată 4 1117,00 1340,40 4468,00 5361,60

34 65400000-7 Spectrofotometru ДР-5000 Bucată 1 1117,00 1340,40 1117,00 1340,40

35 65400000-7 Spectrofotometru УВ-ВИС 1800 Bucată 1 1117,00 1340,40 1117,00 1340,40

36 65400000-7 Spectrofotometru cu absorbție atomică AAS-5 Bucată 1 2047,00 2456,40 2047,00 2456,40

37 65400000-7 Spectrofotometru cu absorbție atomică AAS-6 Bucată 1 2047,00 2456,40 2047,00 2456,40

38 65400000-7 Spectrofotometru cu absorbție atomică AA-7000 Bucată 1 2047,00 2456,40 2047,00 2456,40

39 65400000-7 Spectrofotometru cu absorbție atomică PG990 Bucată 1 2047,00 2456,40 2047,00 2456,40

40 65400000-7 Cromatograf HP-6890 Bucată 1 2079,00 2494,80 2079,00 2494,80

41 65400000-7 Cromatograf HP-1100 Bucată 1 2079,00 2494,80 2079,00 2494,80

42 65400000-7 Cromatograf LC/MS/MSV Bucată 1 2079,00 2494,80 2079,00 2494,80

43 65400000-7 Cromatograf LC/MS Nexera LC Bucată 1 2079,00 2494,80 2079,00 2494,80

44 65400000-7 Cromatograf GC-2010 Bucată 2 2079,00 2494,80 4158,00 4989,60

45 65400000-7 Cromatograf A GC-2010 ECD Bucată 1 2079,00 2494,80 2079,00 2494,80

46 65400000-7 Cromatograf GK/MS/TQ 8040 Bucată 1 2079,00 2494,80 2079,00 2494,80

47 65400000-7 Cromatograf Agilent Bucată 1 2079,00 2494,80 2079,00 2494,80

48 65400000-7 Ph-metreși Ionometre de laborator I-160 Bucată 2 572,00 686,40 1144,00 1372,80

49 65400000-7 Ph-metreși Ionometre de laborator I-130 M Bucată 1 572,00 686,40 572,00 686,40

50 65400000-7 Ph-metreși Ionometre de laborator ЭВ-74 Bucată 1 572,00 686,40 572,00 686,40

51 65400000-7 Ph-metreși Ionometre de laborator I-135 Bucată 1 572,00 686,40 572,00 686,40

52 65400000-7 Ph-metreși Ionometre de laborator  F-716 Bucată 1 572,00 686,40 572,00 686,40

53 65400000-7 Higrometru psihometric ВИТ-2 Bucată 20 43,00 51,60 860,00 1032,00

54 65400000-7 Conductometru de laborator C-301 Bucată 1 572,00 686,40 572,00 686,40

55 65400000-7 Conductometru de laborator ДС-72 Bucată 1 572,00 686,40 572,00 686,40

56 65400000-7 Conductometru de laborator CONSORT-931 Bucată 1 572,00 686,40 572,00 686,40

57 65400000-7 Refractometru ИРФ-454 Bucată 1 585,00 702,00 585,00 702,00

58 65400000-7 Termometru din sticlă cu lichid cu valoarea diviziunii (> 0,2 °C) - ТЛ-5 (3) - ТЛ-2 (5) Bucată 8 64,00 76,80 512,00 614,40

59 65400000-7 Termostat TC-80 Bucată 2 490,00 588,00 980,00 1176,00

60 65400000-7 Termostat TC-80 Bucată 7 490,00 588,00 3430,00 4116,00

61 65400000-7 Termostat TC-80 Bucată 1 490,00 588,00 490,00 588,00

62 65400000-7 Termostat TC-80 Bucată 1 490,00 588,00 490,00 588,00

63 65400000-7 Termostat MIR-262 Bucată 1 490,00 588,00 490,00 588,00

64 65400000-7 Termostat ST-1 Bucată 1 490,00 588,00 490,00 588,00

65 65400000-7 Termostat TS-100 Bucată 1 490,00 588,00 490,00 588,00

66 65400000-7 Termostat INE-400 Bucată 3 490,00 588,00 1470,00 1764,00

67 65400000-7 Termostat IC-150 Bucată 1 490,00 588,00 490,00 588,00

68 65400000-7 Termostat IC-802 Bucată 1 490,00 588,00 490,00 588,00

69 65400000-7 Termostat ST-2 Bucată 1 490,00 588,00 490,00 588,00

70 65400000-7 Termostat Termo-Shaker PST-60HL Bucată 1 490,00 588,00 490,00 588,00

71 65400000-7 Termostat VWR-1510E Bucată 1 490,00 588,00 490,00 588,00

72 65400000-7 Termostat ILV 115STD Bucată 1 490,00 588,00 490,00 588,00

73 65400000-7 Termostat CLV ECO 115STD Bucată 1 490,00 588,00 490,00 588,00

74 65400000-7 Termostat ST 4 Bucată 1 490,00 588,00 490,00 588,00

75 65400000-7 Termostat IPP 400 Bucată 1 490,00 588,00 490,00 588,00

76 65400000-7 Termostat VR-22 Bucată 1 490,00 588,00 490,00 588,00

77 65400000-7 Cuptor de calcinare SNOL 30/1100 Bucată 1 490,00 588,00 490,00 588,00

78 65400000-7 Cuptor de calcinare SNOL 7,2/1200 Bucată 1 490,00 588,00 490,00 588,00

79 65400000-7 Cuptor de calcinare SNOL 7,2/1200 Bucată 1 490,00 588,00 490,00 588,00

Specificații de preț (F4.2)

MTender ID: 01.07.2019

Denumirea licitaţiei:



80 65400000-7 Etuva, Dulap de uscareși sterilizare SNOL 58/350 Bucată 1 490,00 588,00 490,00 588,00

81 65400000-7 Etuva, Dulap de uscareși sterilizare SNOL 220/300 Bucată 1 490,00 588,00 490,00 588,00

82 65400000-7 Etuva, Dulap de uscareși sterilizare GP - 80 Bucată 2 490,00 588,00 980,00 1176,00

83 65400000-7 Etuva, Dulap de uscareși sterilizare MEMERT INE - 500 Bucată 2 490,00 588,00 980,00 1176,00

84 65400000-7 Etuva, Dulap de uscareși sterilizare MEMERT HCP - 246 Bucată 1 490,00 588,00 490,00 588,00

85 65400000-7 Etuva, Dulap de uscareși sterilizare BRG - 9240 Bucată 1 490,00 588,00 490,00 588,00

86 65400000-7 Etuva, Dulap de uscareși sterilizare СЛВ-115 Bucată 1 490,00 588,00 490,00 588,00

87 65400000-7 Termostat INE 153 Bucată 1 490,00 588,00 490,00 588,00

88 65400000-7 Incubator LE-509 Bucată 1 490,00 588,00 490,00 588,00

89 65400000-7 Incubator Mco 170 AIC Bucată 2 490,00 588,00 980,00 1176,00

90 65400000-7 Incubator LABNET 15211-DS2 Bucată 1 490,00 588,00 490,00 588,00

91 65400000-7 Termostat Vortemp 56 Bucată 1 490,00 588,00 490,00 588,00

92 65400000-7 Incubator IPS type-B Bucată 1 490,00 588,00 490,00 588,00

93 65400000-7 Autoclav  Systec Vx75 Bucată 2 490,00 588,00 980,00 1176,00

94 65400000-7 Autoclav MEDIACLAVE-10 Bucată 1 490,00 588,00 490,00 588,00

95 65400000-7 Dulap Frigorific CM – 105S Bucată 1 490,00 588,00 490,00 588,00

96 65400000-7 Dulap Frigorific CM – 105S Bucată 1 490,00 588,00 490,00 588,00

97 65400000-7 Analizator medical ПУ-4Э Bucată 2 626,00 751,20 1252,00 1502,40

98 65400000-7 Analizator medical Paladii Bucată 1 626,00 751,20 626,00 751,20

99 65400000-7 Cronometru VWR Bucată 1 73,00 87,60 73,00 87,60

100 65400000-7 Cronometru AVARENES Bucată 3 73,00 87,60 219,00 262,80

101 65400000-7 Cronometru ISO LAB Bucată 1 73,00 87,60 73,00 87,60

102 65400000-7 Cronometru DIDITAL TIMER Bucată 2 73,00 87,60 146,00 175,20

103 65400000-7 Micrometru cu calibrare de instalare -  МК Bucată 1 73,00 87,60 73,00 87,60

104 65400000-7 Pipete (Dozimetre) pentru un interval Bucată 77 157,00 188,40 12089,00 14506,80

105 65400000-7 Luxmetru de Import Ecolite -02 Bucată 1 706,00 847,20 706,00 847,20

106 65400000-7 Sonometru ШИ-01 Bucată 1 1323,00 1587,60 1323,00 1587,60

107 65400000-7 Luxmetru Konica Minolta T-10MA Bucată 1 706,00 847,20 706,00 847,20

111892,00

134270,40

_________________

RUSU Igor 

Director

ÎS CMAC

mun. Chișinău str. E. COCA 28

Ofertantul:

Adresa:

Total valoarea estimată Lotul 23 ANSP Sediul Central (Verificare metrologică) in lei, fara TVA

Total valoarea estimată Lotul 23 ANSP Sediul Central (Verificare metrologică) in lei, cu TVA

Semnat:

Numele, Prenumele:

În calitate de:



 ocds-b3wdp1-MD-1560751125234 Data:

Servicii de verificare metrologica si etalonare a utilajului medical

Nr. d/o Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate
Unitatea 

de măsură
Cantitatea

Pret, fara 

TVA, lei

Pret, cu 

TVA, lei

Suma, 

fara TVA, 
Suma, cu 

TVA, lei

Lotul 25 CSP Chișinău Servicii de Etalonare
1 65400000-7 Set Greutăţi  G-2-210 Bucată 9 300,00 360,00 2700,00 3240,00

2 65400000-7 Termometru cu mercur 0-500 Bucată 1 178,00 213,60 178,00 213,60

3 65400000-7 Termometru din sticlă cu contacte electrice TПK, 0-200 0C, div.1,0 Bucată 1 178,00 213,60 178,00 213,60
4 65400000-7 Termometru din sticlă cu contacte electrice TПK, 0-200 0 C, div.2,0( et la 1500C) Bucată 1 178,00 213,60 178,00 213,60

5 65400000-7 Termometru din sticlă cu contacte electrice,  (et la 130 0C) Bucată 1 178,00 213,60 178,00 213,60

6 65400000-7 Termometru din sticlă TПK, cu contacte, 0-300 0C, div. 5,0 Bucată 1 178,00 213,60 178,00 213,60
7 65400000-7 Termometru din sticlă  cu lichid  TC 7- M1 --(-20  +700C )  diap. 1 grad( etalonare  la 41,50C) Bucată 1 178,00 213,60 178,00 213,60

8 65400000-7 Termometru din sticlă cu lichid  TC 7- M1 Bucată 1 178,00 213,60 178,00 213,60

9 65400000-7 Termometru din sticlă cu lichid TT Bucată 1 178,00 213,60 178,00 213,60

10 65400000-7 Termometru din sticlă cu lichid TT Bucată 1 178,00 213,60 178,00 213,60

11 65400000-7 Termometru din sticlă cu lichid TLC-4, 100-1500C, div 0,1 Bucată 1 230,00 276,00 230,00 276,00

12 65400000-7 Termometru din sticlă cu lichid ТТЖ-М, (0-1000 C), div. 1,0 Bucată 1 178,00 213,60 178,00 213,60

4710,00

5652,00

_________________

RUSU Igor 

Director

ÎS CMAC

mun. Chișinău str. E. COCA 28

Semnat:

Numele, Prenumele:

În calitate de:

Ofertantul:

Adresa:

Total valoarea estimată Lotul 25 CSP Chișinău (Verificare metrologică) in lei, fara TVA

Total valoarea estimată Lotul 25 CSP Chișinău (Verificare metrologică) in lei, cu TVA

Specificații de preț (F4.2)

MTender ID: 01.07.2019

Denumirea licitaţiei:



 ocds-b3wdp1-MD-1560751125234 Data:

Servicii de verificare metrologica si etalonare a utilajului medical

Nr. d/o Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate
Unitatea 

de măsură
Cantitatea

Pret, fara 

TVA, lei

Pret, cu 

TVA, lei

Suma, fara 

TVA, lei

Suma, cu 

TVA, lei

Lotul 26 CSP Chișinău Servicii de Etalonare
1 65400000-7 Termometru din sticlă cu lichid ТП-22, 0-500 C, div.0,01 Bucată 1 178,00 213,60 178,00 213,60

178,00

213,60

_________________

RUSU Igor 

Director

ÎS CMAC

mun. Chișinău str. E. COCA 28Adresa:

Specificații de preț (F4.2)

MTender ID: 01.07.2019

Denumirea licitaţiei:

Total valoarea estimată Lotul 26 CSP Chișinău (Verificare metrologică) in lei, fara TVA

Total valoarea estimată Lotul 26 CSP Chișinău (Verificare metrologică) in lei, cu TVA

Semnat:

Numele, Prenumele:

În calitate de:

Ofertantul:



 ocds-b3wdp1-MD-1560751125234 Data:

Servicii de verificare metrologica si etalonare a utilajului medical

Nr. d/o Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate
Unitatea 

de măsură
Cantitatea

Pret, fara 

TVA, lei

Pret, cu 

TVA, lei

Suma, fara 

TVA, lei

Suma, cu 

TVA, lei

Lotul 28 CSP Soroca Servicii de Etalonare
1 65400000-7 Termometre din sticlă 0-250⁰C Bucată 1 178,00 213,60 178,00 213,60

2 65400000-7 Termometre din sticlă 0-50⁰C Bucată 1 178,00 213,60 178,00 213,60

356,00

427,20

_________________

RUSU Igor 

Director

ÎS CMAC

mun. Chișinău str. E. COCA 28

În calitate de:

Ofertantul:

Adresa:

Total valoarea estimată Lotul 28 CSP Soroca (Verificare metrologică) in lei, fara TVA

Total valoarea estimată Lotul 28 CSP Soroca (Verificare metrologică) in lei, cu TVA

Semnat:

Numele, Prenumele:

Specificații de preț (F4.2)

MTender ID: 01.07.2019

Denumirea licitaţiei:



 ocds-b3wdp1-MD-1560751125234 Data:

Servicii de verificare metrologica si etalonare a utilajului medical

Nr. d/o Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate
Unitatea 

de măsură
Cantitatea

Pret, fara 

TVA, lei

Pret, cu 

TVA, lei

Suma, fara 

TVA, lei

Suma, cu 

TVA, lei

Lotul 32 CSP Orhei Servicii de Etalonare
1 65400000-7 Set greutățiG 2-210 Bucată 9 300,00 360,00 2700,00 3240,00

2700,00

3240,00

_________________

RUSU Igor 

Director

ÎS CMAC

mun. Chișinău str. E. COCA 28

Semnat:

Numele, Prenumele:

În calitate de:

Ofertantul:

Adresa:

Total valoarea estimată Lotul 32 CSP Orhei (Verificare metrologică) in lei, cu TVA

Specificații de preț (F4.2)

MTender ID: 01.07.2019

Denumirea licitaţiei:

Total valoarea estimată Lotul 32 CSP Orhei (Verificare metrologică) in lei, fara TVA



 ocds-b3wdp1-MD-1560751125234 Data:

Servicii de verificare metrologica si etalonare a utilajului medical

Nr. d/o Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate
Unitatea 

de măsură
Cantitatea

Pret, fara 

TVA, lei

Pret, cu 

TVA, lei

Suma, fara 

TVA, lei

Suma, cu 

TVA, lei

Lotul 33 CSP Cahul Servicii de Etalonare
1 65400000-7 Balanţă electronicăAEP 450 ADAM Eqipment Bucată 3 684,00 820,80 2052,00 2462,40

2052,00

2462,40

_________________

RUSU Igor 

Director

ÎS CMAC

mun. Chișinău str. E. COCA 28

Semnat:

Numele, Prenumele:

În calitate de:

Ofertantul:

Adresa:

Total valoarea estimată Lotul 33 CSP Cahul (Verificare metrologică) in lei, fara TVA

Total valoarea estimată Lotul 33 CSP Cahul  (Verificare metrologică) in lei, cu TVA

Specificații de preț (F4.2)

MTender ID: 01.07.2019

Denumirea licitaţiei:



 ocds-b3wdp1-MD-1560751125234 Data:

Servicii de verificare metrologica si etalonare a utilajului medical

Nr. d/o Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate
Unitatea 

de măsură
Cantitatea

Pret, fara 

TVA, lei

Pret, cu 

TVA, lei

Suma, fara 

TVA, lei

Suma, cu 

TVA, lei

18. 98390000-3 Lotul 35 ANSP Sediul Central Servicii de Etalonare
1 65400000-7 Autoclav CLG-40 Bucată 1 592,00 710,40 592,00 710,40

2 65400000-7 Incubator MIR-262-PE Bucată 1 592,00 710,40 592,00 710,40

3 65400000-7 Set de greutăți   (20mg-100g) Bucată 15 300,00 360,00 4500,00 5400,00

4 65400000-7 Balanță electronică ASB-220 Bucată 1 684,00 820,80 684,00 820,80

5 65400000-7 Balanță VLKT-500 Bucată 1 684,00 820,80 684,00 820,80

6 65400000-7 Balanță electronică PS-1200 R.2 Bucată 1 684,00 820,80 684,00 820,80

7 65400000-7 Balanță electronică PS-210 R.2 Bucată 1 684,00 820,80 684,00 820,80

8420,00

10104,00

_________________

RUSU Igor 

Director

ÎS CMAC

mun. Chișinău str. E. COCA 28

Semnat:

Numele, Prenumele:

În calitate de:

Ofertantul:

Adresa:

Total valoarea estimată Lotul 35 ANSP Sediul Central  (Verificare metrologică) in lei, fara TVA

Total valoarea estimată Lotul 35 ANSP Sediul Central  (Verificare metrologică) in lei, cu TVA

Specificații de preț (F4.2)

MTender ID: 01.07.2019

Denumirea licitaţiei:



 ocds-b3wdp1-MD-1560751125234 Data:

Servicii de verificare metrologica si etalonare a utilajului medical

Nr. d/o Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate
Unitatea 

de măsură
Cantitatea

Pret, fara 
TVA, lei

Pret, cu 
TVA, lei

Suma, fara 
TVA, lei

Suma, cu 
TVA, lei

Lotul 41 Contoare Gaz
1 65400000-7 BK-610ST CSP Strășeni Bucată 1 50,00 60,00 50,00 60,00

2 65400000-7 G4 TS CSP Vulcănești Bucată 1 50,00 60,00 50,00 60,00

3 65400000-7 TC-210 CSP Drochia Bucată 1 260,00 312,00 260,00 312,00

4 65400000-7 BKG-16 CSP Ungheni Bucată 1 312,00 374,40 312,00 374,40

5 65400000-7 Corector TK-90K CSP Ungheni Bucată 1 260,00 312,00 260,00 312,00

6 65400000-7 BKG 6CT CSPCahul Bucată 1 50,00 60,00 50,00 60,00

7 65400000-7 BK-4CT CSP Briceni Bucată 1 50,00 60,00 50,00 60,00

8 65400000-7 BKG 6CT CSP Ocnița Bucată 1 50,00 60,00 50,00 60,00

9 65400000-7 BK-G10T CSP Dondușeni Bucată 1 116,00 139,20 116,00 139,20

10 65400000-7 BKG 6T CSP Fălești Bucată 1 50,00 60,00 50,00 60,00

11 65400000-7 BCG 6T CSP Basarabeasca Bucată 1 50,00 60,00 50,00 60,00

12 65400000-7 BKG 6T CSP Leova Bucată 1 50,00 60,00 50,00 60,00

1348,00

1617,60

_________________

RUSU Igor 

Director

ÎS CMAC

mun. Chișinău str. E. COCA 28

Numele, Prenumele:

În calitate de:

Ofertantul:

Adresa:

Specificații de preț (F4.2)

MTender ID: 01.07.2019

Denumirea licitaţiei:

Semnat:

Total valoarea estimată Lotul 41 Contoare Gaz (Verificare metrologică) in lei, fara TVA

Total valoarea estimată Lotul 41 Contoare Gaz (Verificare metrologică) in lei, cu TVA



Nr. de ordine Suma, fără TVA, 
lei

Suma, cu TVA, lei

LOT 1 59559,00 71470,80

LOT 3 32870,00 39444,00

LOT 5 69626,00 83551,20

LOT 8 41229,00 49474,80

LOT 10 59077,00 70892,40

LOT 12 35966,00 43159,20

LOT 15 28290,00 33948,00

LOT 17 39168,00 47001,60

LOT 19 41205,00 49446,00

LOT 21 47346,00 56815,20

LOT 23 111892,00 134270,40

LOT 25 4710,00 5652,00

LOT 26 178,00 213,60

LOT 28 356,00 427,20

LOT 32 2700,00 3240,00

LOT 33 2052,00 2462,40

LOT 35 8420,00 10104,00

LOT 41 1348,00 1617,60

Aloarea totală a ofertei 585992,00 703190,40
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